
Uchwała Nr 208/XXXV/06

Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 31 stycznia 2006 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki , Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta 

Gostynina na rok 2006.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym /Dz.U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zmianami/  oraz art.  1,  art.  41 ust 1,  2 i 5 
ustawy z dnia 26 października 1982 r.  o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi /Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 ze zmianami oraz art.10 ust.1-4 ustawy z 
dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałania narkomanii /Dz.U. Nr 179, poz.1485/ Rada Miejska w 
Gostyninie uchwala,  co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  do realizacji Miejski Program Profilaktyki,  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gostynina na 2006 rok w 
brzmieniu określonym załącznikiem do uchwały.

§ 2

Koszty realizacji programu pokrywane będą  ze środków budżetu miasta na 2006 rok 
przewidzianych w dziale:851-Ochrona zdrowia,  rozdział:  85153-  Zwalczanie narkomanii i 
rozdział: 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

§ 3

Realizacja programu będzie następowała w miarę  pozyskiwania środków,  o których mowa 
w § 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 5

 Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Reder


